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6
0
0
0

1
2
7
5

4
5
0

2000

3000

11150

5150

2000

3000

prefab betonnen brugdek

incl. toog 250 mm

incl. slijtlaag

antraciet grijs

betonnen stootplaten

2000x1500x200 mm

4 stuks/zijde

prefab betonnen tussensteunpunt

6000x400x400 mm

prefab betonnen landhoofd

6900x600x550 mm

incl. oplegnok t.b.v. stootplaat

stalen leuning

Bovenaanzicht

Schaal: 1:50

koker 200x200x8x8mm

therm. verz. en gecoat

kleur: RAL7024

1
2
7
5

6.30-

3.25-

3.70-
3.70-

5.30-

3.74-

stalen leuning

koker 200x200x8x8mm

therm. verz. en gecoat

kleur: RAL7024

prefab betonnen brugdek

incl. toog 250 mm

incl. slijtlaag

antraciet grijs

betonnen stootplaten

2000x1500x200 mm

3 stuks/zijde

prefab betonnen landhoofd

4900x600x550 mm

incl. oplegnok t.b.v. stootplaat

betonpalen

290x290mm

Lengtedoorsnede

Schaal: 1:50

I

I

41,42

7,8

5,6

3,4

1,2

37,38

39,40

43,44

45,46

47,48

49,50

51,52

31,32, geen

verbinding?

29,30

27,28, 1m brede beschoeide

sloot, geen verbinding

25,26,

droge

sloot

23,24

21,22

19,20

I

Dwarsdoorsnede

Schaal: 1:20

6
0
0

3
0
0

6000

stalen leuning

koker 200x200x8x8mm

therm. verz. en gecoat

kleur: RAL7024

prefab betonnen brugdek

300 mm

incl. toog 250 mm

incl. slijtlaag

antraciet grijs

prefab betonnen landhoofd

6900x600x550 mm

incl. oplegnok t.b.v. stootplaat

2000 2000

600 1275

betonpalen

290x290mm

1275 1275 600

5.30-

1275

2000

Beheerbrug nieuwbouw:

 verkeersklasse VK450, conform VSOB, max. toegestane aslast 15.000 kg

 betondek: voorzien van slijtlaag, kleur lichtgrijs

 aanrijbeveiliging: staal thermisch verzinkt, gepoedercoat kleur grafietgrijs RAL 7024

B13

V12

B11

V09

B10


